ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ЗАКУПКАМ ООО «Павловоэнерго»

ПО ВЫБОРУ СПОСОБА ЗАКУПОК

606100, Нижегородская область, г. Павлово, пер. Гаражный, д. 1.

07.11.2022г. в 13-00 кабинет № 6

Комиссия по закупкам в составе:

Председателя комиссии: Орлова Ю.Н.

Ответственного секретаря: Малыгина Н.В.

Членов комиссии:

Титов О.В. - отсутствует

Шишин Ю.С.

Блинов Ю.Н.

Карев А.В.

Круглова А.В

(Общее число членов закупочной комиссии составляет 7 человек, число присутствующих на

заседании членов закупочной комиссии 6 человек, что составляет 85,71% от общего числа членов

закупочной комиссии. Кворум для проведения заседания закупочной комиссии имеется)

Повестка дня:

1. Выбор способа закупки.

О согласовании закупки у единственного исполнителя на право заключения договора на

Выполнение комплекса работ по обеспечению и усилению безопасности объектов электросетевого

хозяйства ООО «Павловоэнерго», а именно:

1. Монтаж системы видеонаблюдения ГПП «Янтарь», по адресу Нижегородская область г.

Нижний Новгород, ул. Шапошникова д. 20,

2. Монтаж кнопки вызова наряда ГПП «Янтарь» по адресу Нижегородская область г. Нижний

Новгород, ул. Шапошникова д. 20,

3. Монтаж системы автоматической пожарной сигнализации ГПП «Янтарь» по адресу

Нижегородская область г. Нижний Новгород, ул. Шапошникова д. 20,

4. Ремонт системы автоматической пожарной сигнализации в нежилое здание (гараже), по

адресу: Нижегородская область г. Павлово, пер. Гаражный, д.1,

5. Ремонт системы автоматической пожарной сигнализации п/с «Литвиново», по адресу:

Нижегородская область Сосновский район р.п.Сосновское ул. Октябрьская д. 25, корп. 11,

6. Ремонт системы автоматической пожарной сигнализации ГПП «Новая», по адресу:

Нижегородская область г. Павлово, ул. Коммунистическая д. 78.

По повестке дня.
В соответствии с пп. 19 п. 90 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ООО

«Павловоэнерго» согласовать заключение договора на Выполнение комплекса работ по обеспечению

и усилению безопасности объектов электросетевого хозяйства ООО «Павловоэнерго» согласно письма

Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской области № 329-

499085/22 от 19.10.2022г., а именно:

1. Монтаж системы видеонаблюдения ГПП «Янтарь», по адресу Нижегородская область г.

Нижний Новгород, ул. Шапошникова д. 20,

2. Монтаж кнопки вызова наряда ГПП «Янтарь» по адресу Нижегородская область г. Нижний

Новгород, ул. Шапошникова д. 20,

3. Монтаж системы автоматической пожарной сигнализации ГПП «Янтарь» по адресу

Нижегородская область г. Нижний Новгород, ул. Шапошникова д. 20,

4. Ремонт системы автоматической пожарной сигнализации в нежилое здание (гараже), по

адресу: Нижегородская область г. Павлово, пер. Гаражный, д.1,

5. Ремонт системы автоматической пожарной сигнализации п/с «Литвиново», по адресу:

Нижегородская область Сосновский район р.п.Сосновское ул. Октябрьская д. 25, корп. 11,

6. Ремонт системы автоматической пожарной сигнализации ГПП «Новая», по адресу:

Нижегородская область г. Павлово, ул. Коммунистическая д. 78.

с Обществом с ограниченной Ответственностью «Монолит» как с единственным исполнителем

(подрядчиком) по цене, согласованной в установленном ООО «Павловоэнерго» порядке, но не более

847 686 (Восемьсот сорок семь тысяч шестьсот восемьдесят шесть) рублей 16 копеек без учета НДС.

7. Цена настоящего договора включает все суммы всех предусмотренных законодательством

налогов, сборов и иных обязательных платежей, стоимость всех возможных расходов, связанных с

оказанием услуг.

8. Состав, объем работ: 1 (единица) услуга.

9. Срок исполнения договора: с даты заключения договора по 30.12.2022г. включительно.

Постановили:

1. Признать Обществом с ограниченной Ответственностью «Монолит», юридический адрес:

606104 Нижегородская область, г. Павлово, ул. Н. Гастелло, 5Б, ка. 70 – единственным поставщиком

услуг.

2. Заключить с Обществом с ограниченной Ответственностью «Монолит»», договор на

Выполнение комплекса работ по обеспечению и усилению безопасности объектов электросетевого

хозяйства ООО «Павловоэнерго» согласно письма Министерства энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Нижегородской области № 329-499085/22 от 19.10.2022г., а именно:

1. Монтаж системы видеонаблюдения ГПП «Янтарь», по адресу Нижегородская область г.

Нижний Новгород, ул. Шапошникова д. 20,

2. Монтаж кнопки вызова наряда ГПП «Янтарь» по адресу Нижегородская область г. Нижний

Новгород, ул. Шапошникова д. 20,

3. Монтаж системы автоматической пожарной сигнализации ГПП «Янтарь» по адресу

Нижегородская область г. Нижний Новгород, ул. Шапошникова д. 20,

4. Ремонт системы автоматической пожарной сигнализации в нежилое здание (гараже), по

адресу: Нижегородская область г. Павлово, пер. Гаражный, д.1,

5. Ремонт системы автоматической пожарной сигнализации п/с «Литвиново», по адресу:

Нижегородская область Сосновский район р.п.Сосновское ул. Октябрьская д. 25, корп. 11,

6. Ремонт системы автоматической пожарной сигнализации ГПП «Новая», по адресу:

Нижегородская область г. Павлово, ул. Коммунистическая д. 78.

Результаты голосования:

«За» 6 члена Закупочной комиссии.

«Против» 0 членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии

Подписи: